

Nafia Vekili General Ali Fuad Cebesoy

Londra gazeteleri Hükûmete hücum ediyorlar

Bir gazete; Rummelle boy ölçüşecek kumandanı bulamadık demektir.

Londra 1 (a.a) — Bütün Londra gazeteleri Avam Kamarasında müzakeresine başlanan itimatsızlık takriri ve Libya mağlubiyeti ile meşgul olmakta ve tenkitkar yazılar yazmaktadır.

Taymisin siyasi muhariri, halkı alâkadâr eden şey, Avam Kamarasında kazanılacak rey değil; Libyada kazanılacak zaferdir.

Başvekilin hezimetine ait mesuliyeti yüklenmiş olması hoşnutsuzluk yaratmıştır. demektir.

Deyli Telgraf gazetesi de baş yazısında itimatsızlık takririni yine Afrikada hayal sukû'üne uğradığımız bir zamana rastlıyor.

Diğer bir gazete de tankların eski model olduğundan şikâyet ederek; biz bugün Almanlara 1939 modeli tanklarla değil 1942 43, hatta 44 modeli tanklarla mukabele etmeli idik.

Diğer bir gazete de iki senedenberi karada yapılan askeri hareketler hep hezimetle geri çekilmekle neticelenmiştir.

Evvelce hazır değildi. Bugün Libyadaki ordumuz kara da müsaid ve havada üstün kuvvetlere malikti.

Maklûbiyetimize sebep Londranın idaresizliğidir.

Rummelle boy ölçüşecek kumandanı henüz bulamadık demektir.

Almanlara göre

Çorçil Yerini muhafaza edecek

Berlin 1 (a.a) — Alman gazeteleri Afrika mağlubiyetinden sonra Çorçilin vaziyeti etrafında mütaalealar serdetmekte ve İngilizlere imparatorluğunun kaybettigini politikacıların hakikatları saklamaya çalıştıklarını, İngilizlerde hasıl olan itimatsızlığı yazmaktadır. İngilizlerin vaziyetine göre İngilizlerin umumu ve hepsi parça parça yıkılsa bile Çorçilin yine iş başında kalması lazımdır.

Avustralyalılar ise, İngilizlerin siyasi ve askeri üstünlüğü hakkındaki güvenci kaybediyorlar demektirler.

Dün Vilâyet makamını, Belediyeyi, Partiyi ziyaret ettiler

Sulama tesisatında ve kanallarda incelemelerde bulundu

Sayın Nafia Vekilimiz General Ali Fuad Cebesoy dün refakatlerinde Valimiz B. Sahip Örgü olduğu halde Nafia müdürlüğüne gitmişler ve nafia işleri üzerinde izahat almışlardır. Buradan sonra vilâyet makamını, belediyeyi, cumhuriyet Halk Partisini ziyaret etmişlerdir.

Öğleden sonra ise otomobille sulama kanallarını ve buradaki çalışmalarını görmüşler ve tetkiklerde bulunmuşlardır.

Nafia Vekilimiz ziyaret ve tetkiklerinden sonra refakatlerinde Valimiz olduğu halde Silifkeye gitmişlerdir. Silifkede yapılacak büyük sulama işleri üzerinde tetkiklerde bulunmuşlardır.

Geç vakit Silifkeden refakatindeki zevat ile birlikte dönen Vekilimiz davatlı buldukları belediye bahçesindeki ziyafete iştirak etmekle orasını gereflendirmişlerdir.

Muhterem general Ali Fuad Cebesoyun bugün saat dokuzda şehrimizden ayrılacakları buradan Bürüceğe giderek yine tetkiklerde bulunacakları ondan sonra Bozantı dan trenle Ankaraya avdet buyuracakları haber alınmıştır.

Vilâyetimiz dahilindeki tetkikleri hakkında intibalarını soran bir arkadaşımıza Nafia Vekilimiz memnuniyetlerini söylemiştir. Kendilerine iyi yolculuklar dileriz.

Deniz Bayramı Dün şehrimizde büyük törenle kutlandı

Akşam Belediye Bahçesinde bir ziyafet verildi

Bir Temmuz Deniz bayramı dün şehrimizde büyük törenle kutlanmıştır. Şehir ve limandaki bütün vesait sabbahleyin bayraklarla süslenmişti.

Tam saat onda denizciler namına Liman reisi B. Rasib Bağın'ın riyaseti altında Liman şirketinden, Beden Terbiyesi bölgesinden, Harp okulundan, Acentalardan birer mümessil, vilâyet makamını, Deniz Harp okulu komutanını, Cumhuriyet Halk Partisini ve Belediyeyi ziyaret etmişlerdir.

Öğleden sonra ve merasimden evvel Deniz Lokali önünde toplanan Deniz Harp okulu ve lisesi talebesi ile tertip heyeti, başlarında Gedikli Erbaş orta okulu bandosu ve çelenkler olduğu halde Deniz Harp okuluna giderek okul bahçesindeki Atatürk büstüne merasimle hazırlanan çelenkleri koymuş ve buradan tekrar merasim yerine dönmüşlerdir.

Merasim tam saat 17,30 da bandonun çaldığı istiklâl marşile bayrak çekme merasimi yapılmış ve Deniz Harp okulu ve lisesi talebesi Gemicilik marşını söylemiştir.

Bundan sonra muntika Liman reisi yerine Deniz Harp okulundan bir tegmen bu kutsal günün ehemmiyetini canlandırın bir hitabede bulunmuş, Lozanın yarattığı Milli Şef aziz Cumhurreisimiz İsmet İnönü'nün etrafındaki sarsılmaz birlik ve bağlılığımızı pek veciz bir şekilde tebarüz ettirmiştir. Genç subayımız her ömülesi şiddetli alkışlanan hitabesinden sonra Mersin İdman Yurdu gençleri tarafından yelken, kürek ve yüzme yarışmaları yapılmıştır. (Sonn ikincide)

Tankların arkasından gelen piyadenin yolu kesilmiş bir kesimde 1500, başka bir kesimde de 2000 den fazla Alman öldürülmüştür.

Avam Kamarasında Mister Çorçile itimatsızlık takriri müzakere edilmeye başlandı

Londra 1 (a.a) — Bugün Avam Kamarasında Mister Çorçile itimatsızlık takririnin müzakeresine başlanmıştır.

Bir işçi mebus harp neticesine kadar bu takririn görü alınmasını istemiş, takrir sahibi buna cevap vermiştir.

Münakaşalar esnasında kürsiye gelen Mister Çorçil çok alkışlanmış mesele bu kadar ileri gittikten ve bir haftadanberi dedikodu mevzuu teşkil ettikten sonra müzakere nin yapılmamasını tehir etmek daha tehlikeli olur demıştır.

Takrir sahibi; biz bu takrir imzalamakla harp eden subaylarımızı değil, harbi idare edenleri tenkid ediyoruz.

Biz mağlûp olursak sebep Libya değil, harbi idare eden Londra olacaktır. Şüphe yoktur ki son senelerin mağlûbiyeti merkezdeki idaredeki güçlüklerden doğmuştur.

Rusyaya bütün kuvvetimizle yardımcı mecbur olduğumuza ben de kanım. Rusyaya olmasaydı halimiz çok fena olurdu.

B. Çorçil krala izahat verdi

Londra 1 (a.a) — Başvekil Mister Çorçil dün sabah Baking ham sarayına giderek Kralı ziyaret etmiş ve Amerika görüşmeleri etrafında izahat vermiştir.

Kral Başvekil ile öğle yemeğine alıkoymuştur.

Amerikalılar 100 bin tank Yaptıracaklar 4 milyonluk bir ordu hazırlıyacaklar

Vaşington 1 (a.a) — Ayan meclisi istenilen 41 milyar 820 milyon dolarlık harp tahsisatını kabul etmiştir.

Bu paradan bir kısmı ile 100 binden fazla tank yaptırılacak 4 milyonluk bir ordunun talim ve terbiyesi ikmal edilecektir. Amerikada 23 bin tayyare imal olunacaktır.

Bugüne kadar yapılan harp masrafı 13 milyar bulunmuştur.

AFRİKADA Mihver kuvvetleri 125.000 İngiliz kuvvetleri 1 Milyon

Bern, 1 (a.a) — Gazeteler Berlin muhabirlerinden aldıkları haberleri neşrediyorlar. Bu haberlere göre:

Marsa Matrnhun işgali Almanyanın her tarafında derin bir alâka uyandırmıştır.

Buranın işgalinen sonrada Rummel kuvvetlerinin harekâta devam edeceği belirtilmektedir.

Rummel kuvvetleri, tank muharebelerine geniş bir saha bulmuşlardır.

Marsa Matrnhun alınması ile Rummel, İskenderiye'nin yakınında hava meydanları tesisine muvaffak olmuştur. Deniz hakimiyeti de elde edilmeğe şartile, Rummel harekâtında muvaffak olacaktır.

Gazeteler şunu da ilâve etmektedirler:

Dikkati çeken diğer şey; Afrikadaki Rummel ordusunun 125 bin kişiden ibaret ve İngiliz Ortasark kuvvetlerinin ise bir milyondan fazla olmasıdır.

Çöldeki harp devam ediyor

Yeni Zelandolılar süngü hücumunda bulundular

Londra, 1 (a.a) — Royterin 8 inci ordu nezdinde bulunan muhabiri bildiriyor:

Dün cereyan eden muharebeler hakkında hiçbir haber alınmamış ise de muharebeler bütün gün devam etmiştir.

Hava kuvvetlerimiz Alman yollarını hırpalamaya devam etmektedir. Muharebeler şiddetini muhafaza ediyor.

Kahire, 1 (a.a) — Royterin hususî muhabiri bildiriyor: Almanlar zırlı kuvvetlerle taarruza devam etmektedirler.

Yeni Zelandalılar, tanksavarların yardımı ile çalısmaktadır. Geceleyin süngü hücumuna geçilmiştir. Almanların ileri hücumları durdurulmuştur.

İngiltere - Rusya arasında yeni bir anlaşma

Londra, 1 (a.a) — Moskova radyosu bugün yaptığı uşriyatta; İngiltere ile Sovyet Rusya arasında yeni bir anlaşma yapıldığını ve bu anlaşmanın İngiltere tarafından

Zamane işe Kıymet vermeyen müesseseler Sorguya, Suâle Muhatıf olmayan bir şirket

Bu, hepimizin bildiği, kelimeler görülürken anlaşılacak elektrik şirkettir. Dün radyoda Anadolu ajansını ahıyorduk. Tam bu sıralarda ses sustu. Not etmekte olduğumuz ajans haberleri yarıda kaldı. Elimizde kalem dura kaldık. Elektrik cereyanı kesilmişti.

Olur ya.. Olamaz mı? Allah yapısı değil. Bu makinedir. Bozulur, kırılır ârıyaya uğrar bunda şikâyete kimin hakkı var..

Hem bu bozulan, ârıyaya uğrayan Mersin elektrik şirketinin makineleri olursa, fazla yazmaya gelmez.

Ezelden ebede kadar bu şirketin idaresini üzerine alanlar darırlar.

Yüksek makamın bir çok defalar dikkat nazarlarını çektik Mersinlilerin elektriktin çektikleri ezayı, ıstıرابı vakalar üzerinde birçok defalar tesbit ederek gösterdik.

En büyük hissesi belediyenin olan bu müessesesi için bazı dileklerde bulunduk. Fakat teessürlerle söylüyeyim biz yazdık, biz okuduk.

Şirkete bakan bir komiser var mı, yok mu bilmiyoruz. Şirketin mesul bir mühendisi bulunuyor mu bulunmuyor mu sormadık. Eğer bunlar varsa ne iş yaparlar. Neden bu işi düzeltmeye çalışmazlar. diye meraklandık. Hayret ediyoruz. Bu da kabil.. Çünkü her aranılan şey bulunamıyor. Soruyoruz:

Elektrik kuvvetinden istifade eden müesseselerin gördüğü zararları kim ödeyecek..

Bu işlere kim bakacak. Eğer şirket - eski tabirle yazalım - layesal ise, ilân edilsin..

Elektrik şirketi sorguya, hesap vermeye mecbur olmayan bir teşekküldür. İster yakar, ister işine bakar, istemezse yalnız ay başında evinde, müessesesinde, ticarethanesinde elektrik tesisatı olanlardan para alırsa biz de Bay Sarraf Ganiden bin sene evvelden kalma şamdanlar alalım. Mum yakalım. Derdimize yanalım

Bilmem, yazdıklarımızla derdimizi anlatabiliyoruz mu. Yoksa bu sıcak günlerde ter dökererek sütun mu dolduruyoruz.

Veterinerlikte tayinler

85 lira ücretli stajyer veteriner Sükrü İsbir 30 lira maaşla asaleten merkez veterinerliğine 75 lira ücretli stajyer veteriner Ekrem Ural 30 lira maaşla namzet olarak merkez veterinerliğine, belediye evrak memuru Hanefi Uğur 20 lira maaşla veteriner kâtipliğine tayin edilmişlerdir.

Sovyet Rusyaya harp malzemesi teminile kredi temininen ibaret olduğunu söylemiştir.

2 - Temmuz - 1942 Perşembe

Perakendeci birlikleri kuruldu

Vekâletten... Tica-
rine perak... kurularak
ret Od... geçirmiştir.

Bu birliklerin memleket
daha müfid olabilmeleri için lâ-
zım gelen direktiflerin verilmesi
hakkında Vekâlete müracaat
edilmiştir.

Deniz bayramı

—Birinciden ertan—

rişları yapılarak merasime
nihayet verilmiştir.

Gece limanımızda bulu-
nan bilûmum vesait ışıklan-
dırılmış ve Liman Şirketi
vesaiti tarafından denizde ay-
rıca şehri ayın yapılmıştır.

Muvaffakiyetli bir prog-
ram hazırlayan tertip heyeti-
ni, intizamın tesisinde çok
güzel tertibat alan Emniyet
müdür ve amirini çok mün-
tazam spor hareketleri yapan
gençlerimizi tebrik ederiz.

Mersin denizcileri akşam
Belediye bahçesinde yüz ki-
şilik bir ziyafet vermişlerdir.
Bu ziyafette şehrimizin bü-
tün tanınmış simaları hazır
bulunmuştur. Ziyafet geç vak-
te kadar devam etmiştir.

Sivastopol müdafa- aya devam ediyor

Ankara, 1 (R.G.)—Alman
komutanlığının bugünkü res-
mî tebliğinde: İlk Sivastopol
müstahkem mevkiindeki Ola-
tof kalesinin alındığı, Romen
men kıtalarının da Balatova
şehrini aldıkları bildirilmek
tedir.

Sivastopol, doğu ve şimal
bölgesinden en tehlikeli ateş
altında bulunmakla beraber
düşmemiştir.

Mardinde çiftçilere Yonca tohumu dağıtılıyor

Mardin (Hususî) Mardin vi-
layetine Kayseri tohum deneme
ve islâh istasyonundan 350 kilo
yonca gönderilmiştir. Tevziine
başlanmıştır. Bu yoncalar sulu
arazi sahipleri ile çiftçilere para-
sız olarak dağıtılacaktır.

Şehrimizde bir ay- lık koyun kesimi

Haziran ayında şehrimizde
4698 baş koyun kesilmiştir. Bu-
nun içinde:

2258	erkek koyun
2232	" keçi
107	dişi keçi
60	" koyun
20	inek
9	öküz
6	oglak
4	kuzu
2	manda vardır.

Bu miktar Mayıs ayına göre
520 baş fazla ve geçen senenin
Haziran ayına göre ise 1245 baş
fazladır.

Yeni

polis enstitüsü eski
öğretmeni Cevad Sökmen
suer tarafından yazılan (Modern
evrak, dosya ve argivcilik) adlı
bir eser çıkarılmıştır.

Adliye zabıt ve icra kâtip-
leri ve dosya memurları, be-
lediye kâtipleri, evlenme memur-
ları ve askerlik şubeleri kâtip-
leri, nahiye müdürleri, tahrirat,
tapu ve nüfus memur ve kâtip-
leri ve bilûmum evrak ve dosya
memurlarile devlet hizmetine
yeni girmiş ve girecek olan orta
mektepe ve lise mezunları için
yegâne rehberdir.

Kitabı almağa vaziyeti mü-
sâid olmayan memurların da ist-
ifade etmeleri için Halkevleri-
nin birer adedini almaları şaya-
nî tavsiyedir.

Kitap posta ücretle beraber
150 kuruştur.

Adres:

İzmir işe müdürlüğü
arşiv bürosu amiri
Cevad Sökmenşür

Zayi ekmek karnesi

Mersinden aldığım 31680
numaralı ekmek karnemi zayi
ettim. Yenisini alacağımdan eskis-
isinin hükmü yoktur.

Mahmudiye mahallesinde
7 No. lu evde
(870) Hasan Yeşilada

Zayi ekmek karnesi

Mersinden almış olduğum
23399 No. lu ekmek karnemi
zayi ettim. Yenisini alacağımdan
eskinin hükmü yoktur.

Mahmudiye mahallesinde
54 No. lu evde
(871) Hasan Yıldız

Zayi ekmek karneleri

Mersinden aldığım 27367, 4238
No. lu karnelerimi zayi ettim.
Yenilerini alacağımdan eskileri-
nin hükmü yoktur.

Camışerif mahallesinde
24 No. lu evde Yusuf
(869) kızı Halime

Zayi ekmek karneleri

Mersinden aldığım 20510,
33028 numaralı ekmek karne-
lerimi zayi ettim. Yenilerini
alacağımdan eskilerinin hük-
mü yoktur.

Belediye Sıhhat kâtibi
(875) Zekeriya Yavuz

Bir şapka kayıp

Pazar günü Toros lokan-
tasının şapkalığına bırakılan
kursuni renkli bir foter şapka
yanlışlıkla değiştirilmiştir.

Bulanların aynı otelde İçel
mebusu doktor Muhtar Berke
re teslim etmeleri rica olun-
maktadır. (873)

Açık teşekkür

Mersin postahanesinde dal-
gınlıkla unuttuğum, para cüz-
danımı, muhteviyatı olan 53
lira 60 kuruş ile birlikte sak-
lanarak müracaatimde bana
iade eden postahane memurlar-
ına gösterdikleri dürüstlükten
dolayı alenen teşekkür ederim
(867) A. Mirzan

Yalnız Millî kuvvetleri
mize güvendiğimiz gibi daima
MILLÎ SİGORTALARIMI
ZA GÜVENELİM.

Güven Sigorta Sosyetesini

Çocuk Esirgeme Kurumu Çocuk bakıcı okulunun kayıt ve kabul şartları

- 1 - Türk olmak, yaşı 18 den aşağı olmamak.
- 2 - İlk okulu bitirmiş olmak. Pekiyi dereceleri ve Orta okulda tabsil yapmış olanlar tercih edilir.
- 3 - Evli ve nişanlı bulunmamak.
- 4 - Okula alınmalar sıhhi sebepler olmadan evlenme gibi sebeplerle mektebi terk edenler, okuldan çıkarılanlar, mektebi bitirdikten sonra gösterilen yerde iki senelik mecburi hizmetini yapmayanlar iki senelik masraflarını ödeyeceklerine ve vesikaların doğruluğuna dair noterlikten taahhüt senedi vereceklerdir.

Bu şartlara uygun olanlar aşağıda yazılı evraklarıyla Çocuk Esirgeme Kurumu Umumi merkezi reisliğine müracaat ederler.

- 1 - Nüfus cüzdanı
- 2 - Mektep diploması veya tasdiknamesi
- 3 - İyi hal kâğıdı.
- 4 - Sıhhat raporu (Herhangi hastahanesinin sıhhi he-
yetinden alınacaktır.)
- 5 - Altı tane vesika fotoğrafı ve açık adresi.

NOT: Okula kayıt edilenler Ankaraya kadar yol mas-
raflarını kendileri vereceklerdir. Sıhhi muayenesinde du-
rumları rapora uymayanlar dönüş masraflarını kendileri
yapar.

İlan

Takas Limited Şirketinde:

Şubemizin kapatılması dolayısıyla mevcut demirbaşımı-
zın bir kısmı 3-7-1942 tarihine tesadüf eden cuma günü
saat 16 da müzayedeye çıkarılacağından talip olanların mu-
ayyen zamanda müzayedeye iştirak etmek üzere İthalatçı
ve İhracatçı Birlikleri binasında hazır bulunmaları ilân
olunur. (849) 3-3

İlan

Mersin Cumhuriyet Müddeiumumiliğinden:

1 - Mersin Ceza evi mahkûm ve mevkûfları
için 11 aylık şehirde kanunen kabul edilen tip-
teki ekmekten 84 bin kilo ekmek kapalı zarf
usulile münakasaya konulmuştur.

2 - ihale 1 Ağustos 942 cumartesi günü saat
10 da C. M. Umumiliği makamında yapılacaktır.

3 - ihale 1 Ağustos 942 cumartesi günü saat
10 da yapılacağına göre talip olanların mezkûr
saatten bir saat evvel yani saat 9 da yüzde yedi
buçuk teminatlarla birlikte C. M. Umumiliğinde
teşekkül edecek olan komisyona müracaatları.

4 - Verilecek ekmek şehirde kanunen kabul
edilen tipteki ekmekten ve her ekmek 600 gram
olarak pişirilecektir.

Eksiltmeden mütevellit bilûmum rusum, tek-
lif, damga resmi ve ilân ücretleriyle indelhace
ekmek ve onların tahlili için ve bilcümle masraf
müteahhide ait olacaktır.

6 - Şartnameyi bedelsiz olarak almak ve
görmek ve daha fazla izahat almak isteyenlerin
tatil günlerinden başka her gün C. M. Umumi-
liğine müracaatları ilân olunur. [874] 2-7-12-17

İlan

Mersin Askerlik Şubesinden:

9-5-942 gün ve 82253 No. lu sevk muhtıra-
sı istasyon anbarına zayi edilmiştir. Yenisi veril-
diğinden eskisinin hükmü yoktur. (876)

Zayi ekmek karneleri

Adanadan almış olduğum
3336 numaralı çocuk, ve 22943,
22944, 22945, 22946 numaralı beş
adet ekmek karneminin dip ko-
çanlarını zayi ettim. Yenilerini
alacağımdan eskilerinin hükmü
yoktur.

Mersin: Yeni mahallede
64 sokak 23 Mo. evde
(872) Hamdi Egebaş

Zayi ekmek karneleri

Mersinden almış olduğum
28207, 28204, 28205, 31375, 31373
28206, 31374 No. lu ekmek kar-
nelerimi zayi eyledim. Yenisini
alacağımdan eski karnelerin hük-
mü olmadığını ilân ederim.

Mahmudiye mahallesinde
102 sokak 15 No. da
(868) Şakir Asutuy

İlan

Nafia Vekâletinden:

Eksiltmeye konulan iş:

1 - Su işleri Onbirinci Şube müdürlüğü mun-
takası dahilinde Silifke ovasının sulanması için
Göksu nehri üzerinde yapılacak regülâtör sifon
ve muhtelif sınaî imalât, inşaat ve kanal işleri
muhammen keşif bedeli vahidi fiat esası üzerin-
den 1.306 633 lira 87 kuruştur.

2 - Eksiltme 17-7-942 tarihine rastlayan cum-
ma günü saat 15 de Ankarada Su işleri reisliği
binası içinde toplanan Su eksiltme komisyonu
odasında kapalı zarf usulile yapılacaktır.

3 - İstekliler, eksiltme şartnamesi, mukavele
projesi, bayındırlık işleri genel şartnamesi, umu-
mî su işleri fennî şartnamesiyle hususi ve fennî
şartnameleri ve projeleri 50 lira mukabilinde Su
İşleri Reisliğinden alabilirler

4 - Eksiltmeye girebilmek için isteklilerin
52919 lira 02 kuruşluk muvakkat teminat ver-
mesi ve eksiltmenin yapılacağı günden en az üç
gün evvel ellerinde bulunan vesikalarla birlikte
bir dilekçe ile Nafia Vekâletine müracaat ederek
bu işe mahsus olmak üzere vesika almaları ve
bu vesikayı ibraz etmeleri şarttır.

Bu müddet içinde vesika talebinde bulunma-
yanlar eksiltmeye iştirak edemezler.

5 - İsteklilerin teklif mektuplarını ikinci mad-
dede yazılı saatten bir saat evveline kadar Su
İşleri Reisliğine makbuz mukabilinde vermeleri
lâzımdır.

Postada olan gecikmeler kabul edilmez.

(754) 19-25-2-7

Sayın yaylacıların dikkat nazarlarına

Sıcakların şiddetle artması dolayısıyla Yaylaya
gitme, gelme çoğaldığından muhterem müşterileri-
mize bir kolaylık olmak üzere Fındıkpınarı ve Göz-
neye muntazam kamyon seferleri yapmaktayız.

Aynı zamanda sayın halkımıza bir hizmet olmak
üzere gitme, gelme ücretlerini de indirdiğimizi arz
ederiz.

Bundan böyle:

Fındıkpınarına otomobille gidiş 200

„ „ „ dönüş 150

Eşya nakliyesi kilo başına 2 kuruştur

Gözneye gidiş 200

„ „ dönüş 125 kuruştur. **Yük ve**

eşyanın kilosu iki kuruşa nakledil-
mektedir.

(778) 8-15

Doç Garajı sahipleri
Süleyman ve Mitat Kardeşler

Göz hastalıkları Mütahassısı

Dr. Muhtar Berker

Mersinde: Yoğurt pazarı civarında
Doktor Abdullah Ersoy muayenehan-
sinde her gün.

Tarsusta: Salı günleri öğleden evvel
saat 10-12 arasında Doktor Salahaddin
muayenehanesinde göz hastalarını kabule
başlamıştır.

Mühasebe dersleri

Tecrübeli bir muhasebe hoca, beş sistemde ve müza-
usulde hususî dersler verecektir. İdarehanemize müracaat
olunması.

2-3

Yeni Mersin Matbaasında Basılmaktadır.